110 Ex10004/12-159 byla výsledná cena dražených nemovitých věcí stanovena částkou 

2.300.000,- Kč (slovy: „dvamilionytřistatisíckorunčeských“). 

IV. 

Podle ust. § 336e odst. 1 O.s.ř. se výše nejnižšího podání stanoví ve výši dvou třetin výsledné 

ceny částkou 1.533.340,- Kč (slovy: „jedenmilionpětsettřicettřitisícetřistačtyřicetkorunčeských“). 

V. 

V souladu s ust. § 336e odst. 2 věta první O.s.ř. výši jistoty stanovil soudní exekutor v částce 

600.000,- Kč (slovy: „šestsettisíckorunčeských“). Jistotu je nutno zaplatit   platbou na účet exekutora, 

vedeného u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo účtu 2108571306/2700, variabilní symbol